culte mordacem, quatenus ridens etiam mordet. Quidni ergo gravi injuria affectus sim, qui non servem habitum proprium ac domesticum, sed comoedias isti, et ridicularia, et prodigiosa quaedam argumenta agere cogar? Quod enim omnium absurdissimum est, mirabili quādam permixtione temperatus sum, neque pedestris sum, neque per metra incedo: sed hippocentauri instar, compositum quoddam et peregrinum spectrum audientibus videor.

Merc. Quid igitur ad ista, Syre, dicis?

Syr. Nec opinatum, Iudices, hoc certamen apud vos subeo. Quidvis enim potius de Dialogo sperabam, quam ista de me dicturum: quem ego talem cum accepissem, qui tristis adhuc vulgo videretur, et a perpetuis interrogationibus in ariditatem quandam contractus, eamque ipsam ob causam venerabilis ille quidem, sed non omnino suavis, neque graciosus multitudini haberetur; primo quidem humi

p. 834. εἴθισα εἰς τὸν f) ἀνθρώπινον g) τοῦτον τρόπον. ματὰ δὲ h), τὸν αὐχμὸν τὸν πολὺν ἀποπλύννας, καὶ μειδιᾶν καταναγκάσας, ἠδῖω τοῖς ὀρῶσι παρεσκευάσα. ἐπὶ πᾶσι δὲ τὴν κωμῳδίαν αὐτῷ παρέξευξα, καὶ κατὰ τοῦτο i) πολλήν οἱ μηχανώμενος τὴν εὐνοίαν παρὰ τῶν ἀκούοντων, οἳ τέως τὰς ἀκάνθας τὰς ἐν αὐτῷ k) δεδιότες, ὡσπερ τὸν ἔχινον, λαβεῖν αὐτὸν εἰς τὰς χεῖρας ἐφυλάττοντο. ἀλλ' ἐγὼ οἶδ' ὅπερ l) μάλιστα λυπεῖ αὐτὸν, ὅτι μὴ τὰ γλίσχρα m) ἐκεῖνα καὶ λεπτὰ κάθημαι πρὸς αὐτὸν σμικρολογούμενος n), εἰ ἀθάνατος ἢ ψυχὴ, καὶ πόσας κοτύλας ὁ θεὸς, ὅποτε τὸν κόσμον κατεσκευάζετο o), τῆς ἀμιγυῖς καὶ κατὰ τὰ αὐτὰ ἐχούσης οὐσίας ἐνέχεεν εἰς τὸν κρατῆρα, ἐν ᾧ τὰ πάντα p) ἐκεράννυτο, καὶ, εἰ Ἰηιορικὴ πολιτικῆς μορίου εἶδωλον q), κολα-

sed ex glossemate credo. f) τὸν] „τὸ Fl.“ g) ἀνθρώπινον] „άνινον marg. A. 1. W.“, Ceterum ordinem verborum clementiorem restituerunt e Cod. 3011. Schm. et Lang. Legabatur enim prius: εἰς τὸν ἀνθρώπινον εἴθισα τοῦτον τρόπον. h) ματὰ δὲ,] In prioribus pessime sic distinguebatur: ματὰ δὲ τὸν αὐχμὸν τὸν πολὺν, ἀποπλύννας, etc. i) τοῦτο] „τοῦ τὸ male Fl.“ k) τὰς ἀκάνθας τὰς ἐν αὐτῷ] „Quinque haec desunt in Fl.“ λόγους ἀκανθώδεις, i. e. dialogos philosophicos, vide Diall. Mortt. X, 8. et eandem, quae h. l. cum echinis comparationem Pisc. c. 51. l) ὅπερ] ἄπερ Gorl. m) γλίσχρα] Sic L. G. P. marg. A. 1 et Gorl. pro vulg. ἰσχνά. n) κάθημαι — σμικρολογούμενος] Sic Codd. G. 3011. et Gorl. pro vulg. καθήμενος — σμικρολογοῦμαι. o) κατεσκευάζετο] Sic marg. A. 1. 3011. et Gorl. pro vulg. εἰργάσατο. p) τὰ πάντα] Vulgo omissum articulum e Codd. 3011. et Gorl. suadente Belino restituerunt Bip. et Lang. q) μορίου

incedere illum hoc humano more docuerim; deinde multo illo squalore purgatum, et subridere coactum, jucundiores reddiderim videntibus. Super omnia vero comoediam illi conjunxi, ea quoque re multam ipsi machinatus ab audientibus benevolentiam: qui ante illum diem spinas, quae in illo sunt, veriti, tanquam erinacium, in manus illum sumere cavebant. Sed novi ego,

quid maxime illum male habeat: quod non subtilia ista atque tenuia, assideo, minutim cum illo disputans, Utrum immortalis sit anima? et, Quot sextarios Deus, cum mundum faceret, illius incommiscibilis, et quae semper unius modi suique similis erat, materiae in illam temperationem, in qua miscbatur universum, infuderit? et, Utrum Rhetorice civilitatis particulae simula-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 836. παύσαιτο α) φθονῶν τοῖς ἀρίστοις. ἀλλ' ὑμεῖς μὲν ἄπιτε ἀγαθῇ τύχῃ· αὔριον δὲ τὰς λοιπὰς δικάσομεν.

cilius, censueratque legendum οὕτως φέρειν, quod jám confirmatum Codice Gorl. probavit *Fritzsch*. Quaestst. *Lucianus*. p. 195. qui idem etiam τούτω ἔθος, neque id improbabiliter, scribendum arbitratur. α) καὶ μὴ παύσαιτο] „μὴ παύσαιτο τούτου, sine καὶ P.“ Similiter Gorl. μὴ παύσαιτο τούτου. Laborat adhuc locus, cui sic mederi conatus *Marcil.* καὶ μὴ παύσαι φθονεῖν τοῖς ἀρίστοις.

mis quibusque invidere. Sed feliciter. Cras judicabimus vos quidem discedite nunc reliquas.

ΗΤΟΙ ΟΤΙ ΤΕΧΝΗ Η ΠΑΡΑΣΙΤΙΚΗ.

A R G U M E N T U M.

Dialogus hic est, in quo ad exemplum Socratis Platonici Simo parasitus satis festive demonstrat, artem, quam ipse profiteatur, parasiticam vere esse artem, i. e. systema perceptionum consentientium et coexercitatarum ad finem vitae utilem; argumenta autem petit tum ex ipsa natura tum e fine parasiticae. Deinde ostendit hanc artem optimam esse ac praestantissimam omnium et singularum; idque efficitur potissimum comparatis aliis disciplinis, maxime philosophia et rhetorica. Denique probat honestam esse eandem, innoxiam aliisque vel maxime commodam et utilem.

ΤΥΧΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΣΙΤΟΣ.

ΤΥΧ. Τί ποτε ἄρα, ὦ Σίμων, οἱ μὲν ἄλλοι ἄνθρωποι, 1
καὶ ἐλεύθεροι καὶ δοῦλοι, τέχνην ἑκαστός τινα ἐπίστανται,
δι' ἧς αὐτοῖς α) τέ εἰσι καὶ ἄλλω χρήσιμοι· σὺ δὲ, ὡς
ἔοικεν, ἔργον οὐδὲν ἔχεις, δι' οὗ ἂν τι ἢ αὐτὸς ἀπόναιο,
ἢ ἄλλω μεταδώης β);

α) αὐτοῖς] Sic Gori. pro vulg. ἑαυτοῖς. β) μεταδώης] Sic Schm. e 3011. et Gori. pro vulg. μεταδοίης. Vid. ad Hermot. c. 19. Tom. IV. p. 397.

D E P A R A S I T O

SIVE ARTEM ESSE PARASITICAM.

TYCHIADES ET PARASITUS.

Tych. Quid tandem igitur sunt et alii utiles; tu vero, est, Simo, quod alii homines, liberi pariter ac servi, ut videtur, opus habes nullum, artem unusquisque aliquam capias, unde vel ipse fructum norunt, per, quam et sibi impertias? vel alii quidquam